
 

  

Prot. n./U 15940 del 04/12/2019  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
(ai sensi dell’art. 76 comma 5 del D. Lgs. n. 50/2016) 

Amministrazione aggiudicatrice 
Nome: Gruppo Azione Locale Terra dei Trulli e di Barsento s.c. a r.l. 
Indirizzo: Via Estramurale a Levante, 162 – 70017 – Putignano (BA) – Codice NUTS: ITF42 
Telefono: +39 080 5243477 
e-mail: segreteria@galtrulli-barsento.it – PEC: galtrulli-barsento@pec.it 
Sito web: www.galtrulli-barsento.it 
Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico 
Principale attività esercitata: Promozione dell’economia del territorio (Gestione di fondi comunitari)  

Breve descrizione dell’appalto 
Progettazione, organizzazione, realizzazione e comunicazione di eventi di promozione del patrimonio 
culturale delle zone di pesca dell’area costiera del GAL Terra dei Trulli e di Barsento 
Valore dell’appalto: € 143.500,00 (oltre IVA) 
CIG n. 7974048892 – CUP n. B32I18000100009 

Procedura di aggiudicazione 
Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016. 

Criterio di aggiudicazione  
Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016. 

Offerte ricevute: n. 3 

Prot. n. Denominazione Indirizzo Sede 
E15663 del 30/08/2019 Ab Comunicazioni s.r.l. Via dei Valtorta, 44 Milano 
E15664 del 30/08/2019 Lida Traslochi e Servizi s.a.s. Via Santeramo, 2 Altamura (BA) 
E15665 del 30/08/2019 Asco s.r.l.  Via G. Degennaro, 1 Bari 

 

Impresa aggiudicataria 

AB Comunicazioni s.r.l. – Via dei Valtorta,44 – Milano – P. IVA 11929530159 

Valore dell’offerta 

€ 114.656,50 (euro centoquattordicimilaseicentocinquantasei/50) (oltre IVA) 

Risorse finanziarie 
FEAMP Italia 2014-2020 – Misura 4.63 “Attuazione di strategie di sviluppo locale di tipo partecipativo” 
– Strategia di Sviluppo Locale (SSL) del GAL Terra dei Trulli e di Barsento.  



 

  

L’aggiudicazione viene disposta con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti richiesti e l’assenza di 
profili ostativi in capo al legale rappresentante della impresa aggiudicataria. Ai sensi dell’art. 32 comma 7 
del D. Lgs. n. 50/2016, l’aggiudicazione diventa efficace solo a seguito di esito favorevole della verifica 
del possesso dei requisiti prescritti dall’art. 80 del predetto Decreto, autocertificati dalla medesima 
impresa. 

Putignano (BA), li 04/12/2019 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

 
dr. Raffaele Santoro 

 


